92, I e 10 

1.1 — 0 presente instrumento tem por objeto Aquisição de Equipamentos de Informática, para atender as 

necessidades das secretarias do Município de São João do Paraíso — MA. de acordo com as especificações e 

DC)  

VALOR CONTRATUAL 

R$ 69.797,76 (sessenta e nove mil, setecentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos) 

Unidade . Seagate  R$ 1.450,02 

R$ 636,70 

6 	1 	R$ 410,97 R$ 2.465,82 

4 	: 	R$ 2.890,25 	R$ 11.561,00 

R$ 170,83 	R$ 1.195,81 

R$ 23,83 	R$ 142,98 

condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de prego apresentada pela 
CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA — DO PREÇO  (art.  92, V) 

2.1 — O valor do presente Contrato é de R$ R$ 69.797,76 (sessenta e nove mil, setecentos e noventa e sete reais 
e setenta e se is centavos), em  conform  idade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro 
abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

Item 	 Descrição 	 Marca 	i Unidade J Quant. 	R$  Unit  1: —R$ Total 

' [COTA RESERVADA ME/EPP] - IMPRESSORA :

[...]

necessidades das secretaries do Município de São  Joao  do Paraíso - MA.. 
Processo Administrativo n° 071/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 
07 /2 025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
PLANEJAMENTO, CNPJ n°01.597.629/0001-23, CONTRATADO: J I DAS 
ALMEIDA, CNPJ nP 27.240.015/0001-81 Valor Global: R$ 107.368,43 
(cento e sete mil, trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e três 
centavos). Vigência Inicial: 6 de Novembro de 2025. Vigência Final: 6 de 
Novembro de 2026. ZAQUEU DA SILVA CASTRO - Secretário de Governo 
e Planejamento.  sac  João do Paraíso - MA, 6 de Novembro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

necessidades das secretarias do Município de São João do Paraíso - MA.. 
Processo Administrativo n° 071/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 
07/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
CNPJ n° 16.368.156/0001-60, CONTRATADO: J I DAS ALMEIDA, CNPJ n° 
27.240.015/0001-83. Valor Global: R$ 67.974,95 (sessenta e sete mil, 
novecentos e setenta e quatro reais e noventa e cinco centavos). 
Vigência Inicial: 6 de Novembro de 2025. Vigência Final: 6 de Novembro 
de 2026. ELAINE APARECIDA CICERA DE PAULA FONSECA - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. São João do Paraíso - MA, 6 de 
Novembro de 2025.

[...]

necessidades das secretarias do Município de São João do Paraíso - MA.. 
Processo Administrativo n° 071/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 
07/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNRI  rig  
01.597.629/0001-23, CONTRATADO: J I DA S ALMEIDA, CNPJ ng 
27.240.015/0001-83. Valor Global: R$ 55.218,05 (cinquenta e cinco mil, 
duzentos e dezoito reais e cinco centavos). Vigência Inicial: 6 de 
Novembro de 2025. Vigência Final: 6 de Novembro de 2026.  MARISA